#4

4

r

Jan HRANAC

2006 /2007

JUI[AISA

UIZIPqO

Vylouéeni

nyp

urror

‘unug

rueAoyo-dsau

ped Aueaowiyeu

Ayou pod ped

Zely Bu [UdZBIA

N[O ALY 'Sez

npezaz ruazeteu

ruopedeu

A1y 1ueA0ZIpz

TUOZBIA

"oy [ney

WO [Ney

HAHN

yosony

910y 1uaZIp

1soqniy

TUQUEIq AOPU

1uazZIp

1ups}es

1uazeapod

1ugAOYPY

‘upu g

1 v w1 v

35

ojoy

—_

SN S

—

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.
25.

26.
27.

28.

29.
30.
31.

32.
33.

34.
35.

36.
37.
38.

39.
40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.
51.

52.




SOUHRN TRESTU — SEZONA 2006 /2007

VYLOUCENI A VYUZITI

tresty vyuZziti
2 5 10 do konce minuty
obdrZené branky | vstielené branky
minuty minut minut utkani celkem
35 0 3 0 100 2 0

Statistiku zpracoval: Miroslav Habon
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